
Iepirkuma līgums Nr. 15/s-2018 
par poligrāfijas iekārtu mazgāšanas un kopšanas materiālu piegāde 

(identifikācijas Nr. LĢIA 2018/001) 
 

Rīgā,                                              2018.gada 8.maijā 

 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra tās direktora pulkveža Mārtiņa Liberta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 9.jūlija noteikumiem Nr.384 

„Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums”, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas 

puses, un  
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „PrintPack Service”, reģ. Nr. 40003589919,  

tās valdes locekļa Linasa Konciusa personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata, turpmāk – 
Piegādātājs, no otras puses, turpmāk abi kopā un katrs atsevišķi saukti – Puses,   

pamatojoties uz Pasūtītāja iepirkuma komisijas 2018.gada 17.aprīļa lēmumu 

(iepirkuma identifikācijas Nr. LĢIA 2018/001) un Piegādātāja iesniegto piedāvājumu,  

savstarpēji vienojoties, noslēdz šādu līgumu, turpmāk – Līgums: 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs pērk un Piegādātājs pārdod un piegādā poligrāfijas iekārtu mazgāšanas, 
kopšanas materiālus (turpmāk – Prece), atbilstoši Līguma noteikumiem, Līguma 
1.pielikumā pievienoto tehnisko specifikāciju, Līguma 2.pielikumā pievienoto 
Piegādātāja tehnisko piedāvājumu un Līguma 3.pielikumā pievienoto finanšu 
piedāvājumu. 

1.2. Pasūtītājs pasūta un pērk Preci pēc nepieciešamības atsevišķu partiju veidā. Pasūtītājam 
nav pienākums veikt pasūtījumu par pilnu Līguma 2.1.apakšpunktā norādīto Līguma 
kopējo summu. 

2. Preces cena, līguma kopējā summa un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) ir līdz EUR 30 000 
(trīsdesmit tūkstoši euro un nulle centi). Līguma kopējā summa ir līgumcena un PVN 
normatīvajos aktos noteiktās likmes apmērā, turpmāk – Līguma kopējā summa.  

2.2. Preces cenas noteiktas saskaņā ar Līguma 3.pielikumā pievienoto finanšu piedāvājumu. 
Preces cenās ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Preces piegādi un Līguma 
izpildi, kā arī visi valsts un pašvaldību noteiktie nodokļi un nodevas bez PVN.  

2.3. Pasūtītājs veic samaksu par atbilstoši pasūtījumam piegādāto, Līgumam atbilstošo Preci 
saskaņā ar Līguma 3.pielikumā pievienotajā finanšu piedāvājumā norādīto Preces 
vienības cenu  30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc preču pavadzīmes abpusējas 
parakstīšanas.  

2.4. Pasūtītājs veic samaksu ar pārskaitījumu uz Piegādātāja preču pavadzīmē norādīto 
norēķinu kontu bankā. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis 
pārskaitījumu Līgumā norādītajā Piegādātāja norēķinu kontā (maksājuma uzdevums). 

2.5. Katra no Pusēm sedz savus izdevumus par banku pakalpojumiem, kas saistīti ar naudas 
pārskaitījumiem.  

2.6. Ja piegādāta Līguma prasībām neatbilstoša vai nekvalitatīva Prece, par ko Līgumā 
noteiktā kārtībā sastādīts defektu akts, Pasūtītājs samaksu veic 30 (trīsdesmit) kalendāro 
dienu laikā pēc Preces apmaiņas un pieņemšanas.  



2 
 

3. Pasūtījumu izpildes un Preces piegādes kārtība 

3.1. Pasūtītājs pasūta Preci, nosūtot rakstveida pasūtījumu pa elektronisko pastu uz Līguma 
9.2.punktā norādīto Piegādātāja elektroniskā pasta adresi, norādot Preces sortimentu 
saskaņā ar Līguma 1.pielikumā pievienoto tehnisko specifikāciju un Preces daudzumu.  

3.2. Piegādātājs piegādā Pasūtītājam Preci ar savu transportu Pasūtītāja adresē O.Vācieša 
ielā 43, Rīgā, 2 (divu) darba dienu laikā no pasūtījuma nosūtīšanas dienas pa 
elektronisko pastu, nodrošinot Preces izkraušanu ar savu darba spēku Pasūtītāja 
norādītajā vietā.  

3.3. Preces piegādes laiku Piegādātājs saskaņo telefoniski ar Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi 
(Līguma 9.1.punkts) ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms Preces piegādes. 

3.4. Piegādātājs piegādā kvalitatīvu un Līguma prasībām atbilstošu Preci saskaņā ar Līguma 
noteikumiem un Pasūtītāja pasūtījumu, ražotāja iepakojumā un marķējumā, nodrošinot 
Preces drošību pret iespējamiem bojājumiem vai zudumiem to transportējot vai 
izkraujos, kā arī ievērojot normatīvo dokumentu prasības par ķīmisko produktu 
iepakojumu un marķējumu. 

3.5. Piegādātājs piegādātajai Precei pievieno pavaddokumentus, kuros norādīts Preces 
nosaukums, sastāvs, daudzums, cena, izgatavotājs un izgatavošanas gads, lietošanas un 
uzglabāšanas noteikumi, un cita ar Preci saistīta informācija latviešu valodā. 

3.6. Preci nodod un pieņem abu Pušu pilnvarotie pārstāvji, abpusēji parakstot preču 
pavadzīmi. Prece uzskatāma par piegādātu Pasūtītājam ar preču pavadzīmes abpusēju 
parakstīšanas brīdi.  

3.7. Piegādātājs uzņemas atbildību par Preces zudumiem vai bojājumiem, tajā skaitā 
nejaušiem, līdz Preces nodošanai Pasūtītājam un preču pavadzīmes abpusējai 
parakstīšanai.  

3.8. Pasūtītājam ir tiesības pirms pieņemšanas Preci pārbaudīt, nepieņemt to un neparakstīt 
pavadzīmi, ja Prece nav kvalitatīva, neatbilst Līgumam vai Pasūtītāja pasūtījumam vai 
preču pavadzīmē norādītajam.  

3.9. Ja Pasūtītājs pēc Preces pieņemšanas un preču pavadzīmes parakstīšanas līdz Līgumā 
noteiktajai samaksas dienai par piegādāto Preci konstatē, ka Prece nav kvalitatīva vai 
neatbilst Līgumam, pasūtījumam vai preču pavadzīmē norādītajam, neatbilstības nav 
radušās Pasūtītāja vainas dēļ un tās nebija iespējams konstatēt pieņemot Preci, 
Pasūtītājam ir tiesības iesniegt Piegādātājam rakstveida pretenziju.  

3.10. Līguma ietvaros par kvalitatīvu un Līguma prasībām atbilstošu Preci ir uzskatāma 
Prece, kas  atbilst ražotāja noteiktajam, Līguma 1.pielikumā pievienotajā tehniskajā 
specifikācijā un Līguma 2.pielikumā pievienotajā Piegādātāja tehniskajā piedāvājumā 
noteiktajam.  

4. Garantijas saistības 

4.1. Piegādātājs uzņemas garantijas saistības vismaz 12 (divpadsmit) mēnešus no Preces 
piegādes un attiecīgās preču pavadzīmes abpusējas parakstīšanas dienas. Garantijas laikā 
Piegādātājs garantē, ka Prece piegādātajā ražotāja iepakojumā saglabā pienācīgu kvalitāti 
un lietošanas īpašības.  

4.2. Ja Pasūtītājs garantijas termiņa laikā konstatē, ka Prece neatbilst Līguma noteikumiem, 
nav pienācīgā kvalitātē un nesaglabā tai paredzētās lietošanas īpašības, Pasūtītājam ir 
tiesības iesniegt Piegādātājam rakstveida pretenziju.  



3 
 

5. Pušu atbildība 

5.1. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei vai trešajām personām nodarītajiem 
tiešajiem zaudējumiem (izņemot peļņas atrāvumu), ja tie radušies Puses, tās darbinieku 
vai Līguma saistību izpildē iesaistīto trešo personu vainas dēļ, kā arī par Līguma saistību 
neizpildi vai nepienācīgu izpildi.  

5.2. Piegādātājam pēc Līguma 3.9. un 4.2.punktā noteiktās rakstveida pretenzijas 
saņemšanas 2 (divu) darba dienas laikā jāierodas Līgumā norādītajā Pasūtītāja adresē 
Preces pārbaudīšanai un defektu akta sastādīšanai un parakstīšanai, laiku iepriekš 
saskaņojot ar Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi (Līguma 9.1.punkts). Piegādātāja pārstāvja 
neierašanās gadījumā Pasūtītājam ir tiesības vienpersoniski sastādīt defektu aktu un 
iesniegt to Piegādātājam. Defektu aktā norāda Preces neatbilstību Līgumam un 
neatbilstošās Preces apjomu.  

5.3. Ja Pasūtītājs nav pieņēmis Preci (Līguma 3.8.punkts) vai ir iesniegta pretenzija un 
sastādīts defektu akts Līguma 5.2.punktā noteiktajā kārtībā, Piegādātājam ir pienākums 
uz sava rēķina 2 (divu) darba dienu laikā apmainīt nekvalitatīvo un Līgumam 
neatbilstošo Preci pret Līgumam atbilstošu un kvalitatīvu.  

5.4. Piegādātājam nav pienākums apmainīt nekvalitatīvo Preci, ja tā zaudējusi kvalitāti 
tāpēc, ka Pasūtītājs nav ievērojis saskaņā ar Līguma 3.5.punktu iesniegtos Preces 
lietošanas un uzglabāšanas noteikumus, nav uzglabājis Preci ražotāja iepakojumā. 

5.5. Ja Piegādātājs nepiegādā kvalitatīvu, Līgumam un pasūtījumam atbilstošu Preci Līguma 
3.2.punktā noteiktajā termiņā vai neapmaina Preci Līguma 5.3.punktā noteiktajā 
termiņā, Pasūtītājam ir tiesības prasīt un Piegādātājam ir pienākums 10 (desmit) darba 
dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas samaksāt Pasūtītājam līgumsodu 0,1% (viena 
procenta viena desmitdaļa) apmērā no pasūtītās un nepiegādātās vai nekvalitatīvās un 
Līguma prasībām neatbilstošās Preces cenas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 
10% apmērā no Līguma kopējās summas. 

5.6. Ja Pasūtītājs neveic samaksu par piegādāto Preci Līguma 2.3.punktā noteiktā termiņā un 
kārtībā, Piegādātājam ir tiesības prasīt un Pasūtītājam ir pienākums 10 (desmit) darba 
dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas samaksāt Piegādātājam līgumsodu 0,1% 
(viena procenta viena desmitdaļa) apmērā no termiņā nesamaksātās summas par katru 
nokavēto maksājuma dienu, bet ne vairāk kā 10% apmērā no Līguma kopējās summas. 
Pasūtītājs nav atbildīgs par maksājuma kavējumu, ja Pasūtītājs konstatē Preces 
neatbilstību un iesniedz rakstveida pretenziju Līguma 3.9.punktā noteiktajā gadījumā. 

5.7. Ja viena Puse ir pieļāvusi nokavējumu, pildot savas no Līguma izrietošās saistības, otra 
Puse nav atbildīga par nesavlaicīgu savu saistību izpildi, ja saistību neizpilde ir 
savstarpējā cēloņsakarībā. 

5.8. Jebkura Līgumā noteiktā līgumsoda procentu samaksa neatbrīvo Puses no to saistību 
pilnīgas izpildes. 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav 
bijusi iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā 
stāšanās, ja Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba 
dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktie termiņi 
tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas apstākļi 
ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 30 (trīsdesmit) kalendārajām dienām.  

6.2. Ar nepārvaramas varas apstākļiem jāsaprot dabas stihijas (plūdi, vētra u.tml.), izmaiņas 
normatīvajos aktos, valsts pārvaldes iestāžu lēmumi un rīkojumi, politiskās un 



4 
 

ekonomiskās blokādes, elektroapgādes traucējumi un citi, no Pusēm pilnīgi neatkarīgi 
radušies ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Pusēm nebija iespējas ne paredzēt, ne 
novērst.  

6.3. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju 
ne paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti 
īstenotajai pienācīgajai rūpībai, nav bijis iespējams novērst. Rodoties nepārvaramas 
varas apstākļiem, Pusei, kura ir iesaistīta nepārvaramas varas apstākļos, ir pienākums 5 
(piecu) darba dienu laikā paziņot par to rakstiski otrai Pusei. Rakstiskajā paziņojumā 
jānorāda nepārvaramas varas apstākļu raksturs, kā arī tiklīdz tas iespējams, jāpievieno 
valsts vai pašvaldību iestāžu izsniegti dokumenti, kas apstiprina nepārvaramas varas 
apstākļu esamību, un Pusēm savstarpēji jāvienojas par turpmākajām Līguma darbības 
sekām tā, lai tās būtu abpusēji izdevīgas. 

6.4. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk kā 30 (trīsdesmit) 
kalendārās dienas, katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to 
rakstveidā brīdinot otru Pusi 5 (piecas) darba dienas iepriekš. 

6.5. Ja Līgums tiek atcelts nepārvaramas varas apstākļu dēļ, nevienai no Pusēm nav tiesības 
pieprasīt no otras Puses atlīdzināt zaudējumus, prasīt līgumsoda vai nokavējuma 
procentu samaksu vai pieprasīt kompensāciju par jebkura veida zaudējumiem. 

7. Līguma spēkā stāšanās, grozījumi un izbeigšana 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas dienu un ir noslēgts uz 36 (trīsdesmit 
sešiem) mēnešiem vai līdz sasniegta Līguma 2.1.punktā noteiktā līgumcena, atkarībā no 
tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.  

7.2. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras 
Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par neatņemamu 
Līguma sastāvdaļu.  

7.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstveidā paziņojot par to 
Piegādātājam  
10 (desmit) dienas iepriekš, ja Piegādātājs: 

7.3.1. Preci nav piegādājis un nodevis Pasūtītājam vai nav apmainījis nekvalitatīvo un 
Līgumam neatbilstošo Preci vairāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas pēc 
Līgumā noteiktajiem termiņiem; 

7.3.2. atkārtoti pieļāvis nekvalitatīvas un Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces 
piegādi; 

7.3.3. citu no Pasūtītāja un Piegādātāja neatkarīgu iemeslu dēļ, kas saistīti ar valsts 
budžeta finansējuma samazinājumu, Pasūtītāja tiesiskā statusa izmaiņām vai 
valsts un pašvaldību lēmumiem, rīkojumiem vai izmaiņām normatīvajos aktos, 
kā arī izmaiņām Pasūtītāja darbībā. 

7.4. Piegādātājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski paziņojot par to 
Pasūtītājam, ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktos maksājuma termiņu vairāk kā 30 
(trīsdesmit) dienas pēc noteiktā samaksas termiņa. 

7.5. Jebkurai no Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, rakstiski paziņojot par to otrai 
Pusei, ja Līguma 5.5. vai 5.6.punktā norādītais līgumsods sasniedzis maksimālo 
apmēru. 

7.6. Līguma 7.3.1. un 7.3.2.punktā noteiktajā gadījumā Pasūtītājam ir tiesības prasīt un 
Piegādātājam ir pienākums 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja paziņojuma 
saņemšanas dienas samaksāt vienreizēju līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no 



5 
 

Līguma kopējās summas, kā arī apmaksāt visus Pasūtītājam radītos tiešos zaudējumus 
saskaņā ar Pasūtītāja iesniegto rēķinu un dokumentiem, kas pamato zaudējumus.  

7.7. Līguma 7.4.punktā noteiktajā gadījumā Piegādātājam ir tiesības prasīt un Pasūtītājam ir 
pienākums 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Piegādātāja paziņojuma saņemšanas 
dienas samaksāt vienreizēju līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no Līguma 
kopējās summas, kā arī apmaksāt visus Piegādātājam radītos tiešos zaudējumus saskaņā 
ar Piegādātāja iesniegto rēķinu un dokumentiem, kas pamato zaudējumus. 

8. Strīdu risināšanas kārtība 

8.1. Visi strīdi un domstarpības, kas var rasties saistībā ar Līguma izpildi, tiek risināti 
savstarpēju sarunu ceļā. 

8.2. Ja domstarpības 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā nevar atrisināt sarunu ceļā, tās tiek 
risinātas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9. Citi nosacījumi 

9.1. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir __________   
_______________, tālrunis: __________, e-pasts: __________________; 

9.2. Piegādātāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir __________   
_______________, tālrunis: __________, e-pasts: __________________; 

9.3. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 
preču pavadzīmes iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši Līguma prasībām, defekta aktu 
sastādīšanu un parakstīšanu un citu Līgumā paredzēto informācijas apmaiņu, kas izriet 
no Līgumā noteiktajām Pušu saistībām. 

9.4. Ja saskaņā ar piedāvājumu iepirkumā Piegādātājs Līguma izpildei piesaista 
apakšuzņēmēju, Piegādātāja piesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņa Līguma darbības laikā 
pieļaujama ar Pasūtītāja rakstisku piekrišanu, Pasūtītājam iepriekš pārliecinoties par 
piesaistāmā apakšuzņēmēja atbilstību iepirkuma noteikumos (identifikācijas Nr. LĢIA 
2018/001) noteiktajām prasībām. 

9.5. Ja kādai no Pusēm mainās tiesiskais statuss, juridiskā adrese, bankas norēķinu rekvizīti, 
personas ar pārstāvības tiesībām vai kādi citi rekvizīti, par to rakstiski jāpaziņo otrai 
Pusei ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no izmaiņu dienas. 

9.6. Visi paziņojumi, kas attiecas uz Līguma noteikumu izpildi, sūtāmi ierakstītā vēstulē uz 
Līgumā norādītām adresēm, vai nododami Pusēm personīgi. Par Pušu iesniegumu, 
pretenziju vai brīdinājumu iesniegšanas (paziņošanas) dienu uzskatāma diena, kad 
nodots sūtījums Pušu pilnvarotajiem pārstāvjiem pret parakstu, ja Līgumā tieši nav 
norādīts citādi vai septītā diena pēc sūtījuma nodošanas ierakstītas vēstules veidā pastā. 
Elektroniskā veidā ar elektroniskā pasta starpniecību sūtītā informācija ir uzskatāma par 
saņemtu dienā, kad tā nosūtīta uz Līgumā norādītajām elektroniskā pasta adresēm, ja tā 
sūtīta darba dienā un  darba laikā līdz plkst.17.00. Ja elektroniskā veidā informācija 
sūtīta brīvdienā vai svētku dienā, vai pēc plkst.17.00, tad tā uzskatāma par saņemtu 
nākamajā darba dienā. 

9.7. Piegādātājs 5 (piecu) dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas iesniedz Pasūtītājam 
saskaņošanai un apstiprināšanai darbinieku sarakstu, norādot darbinieka vārdu, uzvārdu 
un personas kodu, kuriem Līguma izpildes laikā būs nepieciešama piekļuve 
Pakalpojuma sniegšanai Ojāra Vācieša ielā 43, Rīga. 

9.8. Līguma izpildē tiek iesaistīti tikai tie Piegādātāja darbinieki, kuri norādīti darbinieku 
sarakstā (sk. Līguma 9.7.punktu). 



6 
 

9.9. Ja Līguma 9.7.punktā minētajā darbinieku sarakstā Piegādātājs ierosina veikt izmaiņas, 
tas 20 (divdesmit) dienas pirms attiecīgā darbinieka iesaistīšanas Līguma izpildē 
izmaiņas iesniedz apstiprināšanai Pasūtītājam. Ja darbinieku sarakstā ir paredzēts 
nomainīt konkrētu darbinieku, tad Piegādātājs norāda turpmāk Līguma izpildē 
iesaistāmā darbinieka vārdu, uzvārdu un personas kodu. Piegādātājam nav tiesību 
vienpusēji mainīt Līguma izpildē iesaistītos darbiniekus.   

9.10. Piegādātājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma nekavējoties (bet ne vēlāk kā 2 (divu) dienu 
laikā) sniedz visu nepieciešamo informāciju par Līguma izpildē iesaistītajiem 
darbiniekiem.  

9.11. Piegādātājs pēc Pasūtītāja rakstveida vai elektroniska (e-pasta) pieprasījuma saņemšanas 
nekavējoties veic grozījumus darbinieku sarakstā un aizstāj pieprasījumā norādītos 
darbiniekus. Šāds Pasūtītāja pieprasījums nevar būt par pamatu tam, lai Piegādātājs 
neievērotu Līguma noteikumus vai atkāptos no Līguma kopumā vai kādā tā daļā un 
prasītu samaksu par zaudējumiem, kas radušies saistībā ar darbinieku maiņu. 

9.12. Puses apliecina, ka ir tiesīgas slēgt un parakstīt šo Līgumu un uzņemties tajā noteiktās 
saistības un pienākumus. Ja šī Līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav bijis 
pilnvarots pārstāvēt Pusi, par kuras pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš pats, kā fiziska 
persona atbild par līgumsaistību izpildi.  

9.13. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 6 (sešām) lapām, ar 3 (trīs) pielikumiem 
(1.pielikums uz 1 (vienas) lapas, 2.pielikums uz 1 (vienas) lapas, 3.pielikums uz 1 
(vienas) lapas), kopā 9 (deviņas) lapas, 2 (divos) identiskos eksemplāros ar vienādu 
juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie Piegādātāja. 

10. Pušu paraksti un rekvizīti 

 

 

Pasūtītājs: 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 
 
 
Reģistrācijas kods 90002065000 
Ojāra Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004 
Tālrunis: +371 28655590 
Fakss:  +371 29370505 
Banka: Valsts kase 
Kods: TRELLV22 
Konts: LV88TREL2100033006000 
 
____________________ 
Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Piegādātājs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PrintPack 
Service ” 
 
Reģistrācijas Nr.  40003589919  
Piedrujas iela 7, LV-1073, Rīga  
Tālrunis : 67818007 
Fakss: 67818008 
Banka:  AS Swedbank   
Kods:    HABALV22  
Konts:    LV98HABA_______________ 
 
____________________ 
Valdes loceklis 
L.Koncius 



1.pielikums 
2018.gada 8.maija  

iepirkuma līgumam Nr. 15/s-2018 
 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Poligrāfijas iekārtu mazgāšanas un kopšanas materiālu piegāde 

 

1.Pamata prasības iekārtu mazgāšanas un kopšanas materiāliem 

N.p.k Nosaukums 
Darba drošības, 
ugunsdrošības 

prasības 
Tehniskās prasības 

Piegādājamā 
materiāla 

daudzums 36 
mēnešu periodā 

(litros) 

1. 

Ofseta lokšņu 
iespiedmašīnas 
krāsu velmju 
mazgāšanas 

materiāls 

1) Uzliesmošanas 
temperatūra ne mazāka 
kā 550 C un ne lielāka 
kā 600 C; 
2) Bez aromātiskiem 
ogļūdeņražiem. 
 

Materiāli ar 
antikorozīvu iedarbību 
manuālai un 
automātiskai krāsu 
velmju mazgāšanai, 
jaucami ar ūdeni. 
 

12 000 

2. 

Ofseta lokšņu 
iespiedmašīnas 
ofseta gumijas 

mazgāšanas 
materiāls 

1) Uzliesmošanas 
temperatūra ne mazāka 
kā 550 C un ne lielāka 
kā 600 C;  
2) Bez aromātiskiem 
ogļūdeņražiem. 

Materiāli ar 
antikorozīvu iedarbību 
manuālai un 
automātiskai ofseta 
gumijas mazgāšanai, 
jaucami ar ūdeni. 
 

8 000 

3. 

Ofseta 
iespiedmašīnu 
ūdens sistēmas 
ūdens piedeva 
Izopropilspirts 

(IPA)  

 Koncentrācija - 97% 7 200 

 

2.Citas prasības: 
Nr. p.k. Nosacījumi 

2.1. Garantija iepakojumā – 12 mēneši no piegādes brīža; 

2.2. 
Visās pozīcijās minētie materiāli jāiesniedz iepakotus – 10 (desmit), 20 (divdesmit) 
vai 25 (divdesmit piecu) litru plastmasas kannās. 

 
 
 
Pasūtītājs 
___________________________________ 

Piegādātājs 
______________________________________ 

Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Valdes loceklis 
L.Koncius 

 
 
 



2.pielikums 
2018.gada 8.maija  

iepirkuma līgumam Nr. 15/s-2018 
 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 
Poligrāfijas iekārtu mazgāšanas un kopšanas materiālu piegāde 

 

N.p.k. Nosaukums Darba drošības, 
ugunsdrošības 

prasības 

Tehniskās prasības Papildus prasības Piedāvājums 1 

1. Ofseta lokšņu 
iespiedmašīnas 
krāsu velmju 
mazgāšanas 

materiāls 

1) Uzliesmošanas 
temperatūra ne 
mazāka kā 550 C un 
ne lielāka kā 600 C. 

2) Bez aromātiskiem 
ogļūdeņražiem. 

1) Materiāli ar antikorozīvu 
iedarbību manuālai un 
automātiskai krāsu velmju 
mazgāšanai, jaucami ar 
ūdeni. 

2) Iepakojums – 10;20;25 litru 
plastmasas kannās. 

Pretendenta piedāvājumam jāpievieno: 
1) piedāvāto mazgāšanas un kopšanas 
materiālu drošības datu lapas valsts 
valodā saskaņā ar Eiropas Parlamenta 
un Padomes regulas (EK) 
Nr.1907/2006. 31.pantu; 
2) velmju mazgāšanas materiālam un 
ofseta gumijas mazgāšanas materiālam 
– FOGRA sertifikātu vai ekvivalentu 
kopijas, kas apstiprina materiāla 
pielietošanas nekaitīgumu konkrētai 
iespiedmašīnai (Speedmaster – SM-
102). 
Piedāvāto mazgāšanas un kopšanas 
materiālu garantijai iepakojumā jābūt 
12 mēneši no piegādes brīža. 

Antikorozīva iedarbība, 
manuālai un automātiskai 
krāsu velmju mazgāšanai, 

jaucami ar ūdeni, 
uzliesmošanas t0 ne lielāka kā 

600 C, Smarža – zema. 
Iepakojums – 25 litru 
plastmasas kannās. 

Materiāla drošības datu lapas 
pievienotas. FOGRA 

sertifikāta kopija pievienota 

2. Ofseta lokšņu 
iespiedmašīnas 
ofseta gumijas 

mazgāšanas 
materiāls 

1) Uzliesmošanas 
temperatūra ne 
mazāka kā 550 C un 
ne lielāka kā 600 C. 

2) Bez aromātiskiem 
ogļūdeņražiem. 

1) Materiāli ar antikorozīvu 
iedarbību manuālai un 
automātiskai krāsu velmju 
mazgāšanai, jaucami ar 
ūdeni. 

2) Iepakojums – 10;20;25 litru 
plastmasas kannās. 

3. Ofseta 
iespiedmašīnu 
ūdens sistēmas 
ūdens piedeva 
izopropilspirts 

(IPA) 

 1) Koncentrācija -97%. 
2) Iepakojums- 10;20;25 litru 

plastmasas kannās. 

Koncentrācija – 99% min., 
Iepakojums – 25 litru 
plastmasas kannās. 

Materiāla drošības datu lapas 
pievienotas 

 

Pasūtītājs 
___________________________________ 

Piegādātājs 
______________________________________ 

Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Valdes loceklis 
L.Koncius 

                                                
1 Piedāvājumam iesniegts skaidrojums ar Piegādātāja 27.03.2018. vēstuli, kurā paskaidrots, ka tehniskā piedāvājuma 1. un 2.pozīcijā piedāvātais materiāls ir bez aromātiskiem 
ogļūdeņražiem, visās pozīcijas piedāvāto materiālu garantija ir 12 mēneši no piegādes brīža 



3.pielikums 
2018.gada 8.maija  

iepirkuma līgumam Nr. 15/s-2018 
 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Poligrāfijas iekārtu mazgāšanas un kopšanas materiālu piegāde 

 

 
N.p.k. 

 
Preces nosaukums 

 
Mērvienība 

Vienas vienības cena 
EUR bez PVN 

Prognozējamais 
apjoms 36 mēnešiem 

vienībās 

Cena EUR bez PVN 
par prognozējamo 

apjomu 
1. Ofseta lokšņu iespiedmašīnas krāsu 

velmju mazgāšanas materiāls 
litri 0.95 12000 11400.00 

2. Ofseta lokšņu iespiedmašīnas ofseta 
gumijas mazgāšanas materiāls 

litri 0.95 8000 7600.00 

3. Ofseta iespiedmašīnu ūdens sistēmas 
ūdens piedeva izopropilspirts (IPA) 

litri 1.12 7200 8064.00 

Kopā piedāvājuma cena EUR bez PVN 27064.00 

 

Kopējā piedāvājuma cena skaitļiem _____27064.00___ EUR bez PVN un vārdiem: _divdesmit septiņi tūkstoši sešdesmit četri euro, 00 centi_  
(EUR bez PVN). 

 

 

 

 

Pasūtītājs 
___________________________________ 

Piegādātājs 
______________________________________ 

Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Valdes loceklis 
L.Koncius 

 


